вид сезонного аттракциона – электромобили.  

Кадастровый номер земельного участка – 72:25:0104017:294.
Срок размещения сезонного аттракциона  – с 1 июня 2023 по 

30 сентября 2023 (4 месяца).
Начальная цена предмета торгов (размер платы на использо-

вание (части) земельного участка) – 1217,78 (одна тысяча двести 
семнадцать) рублей 78 копеек.

Шаг аукциона установлен в размере 3 %, что составляет              
36,53 (тридцать шесть) рублей 53 копейки. 

Размер задатка определен 20 % начальной цены –                                    
243,56 (двести сорок три) рубля 56 копеек.

По лоту № 1. В связи с тем, что до окончания срока подачи 
заявок по лоту № 1 не было подано ни одной заявки на участие 
в аукционе, аукцион по лоту № 1 признается несостоявшимся 
(п. 5.21 ч. 5 постановления Правительства Тюменской области

[...]

а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

Срок размещения сезонного аттракциона  – с 1 июня 2023 по 
30 сентября 2023 (4 месяца).

Начальная цена предмета торгов (размер платы на использо-
вание (части) земельного участка) – 197,12 (сто девяносто семь) 
рублей 12 копеек.

Шаг аукциона установлен в размере 3 %, что составляет              
5,91 (пять) рублей 91 копейку.

Размер задатка определен  20 % начальной цены – 39,42 
(тридцать девять) рублей 42 копейки.

По лоту № 2. В связи с тем, что до окончания срока подачи

[...]

вид сезонного аттракциона – лодочная станция, зимние горки.  

Кадастровый номер земельного участка – 72:25:0104014.
Срок размещения сезонного аттракциона  – 5 лет с даты под-

писания разрешения.
Начальная цена предмета торгов (годовой размер платы на ис-

пользование (части) земельного участка) – 2956,81 (две тысячи 
девятьсот пятьдесят шесть) рублей 81 копейка.

Шаг аукциона установлен в размере 3 %, что составляет              
88,70 (восемьдесят восемь) рублей 70 копеек.

Размер задатка определен 20 % начальной цены –                                
591,36 (пятьсот девяносто один) рубль 36 копеек.

По лоту № 3. В связи с тем, что до окончания срока подачи 
заявок по лоту № 3 не было подано ни одной заявки на участие 
в аукционе, аукцион по лоту № 3 признается несостоявшимся 
(п. 5.21 ч. 5 постановления Правительства Тюменской области